
1/7

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 27, které se uskutečnilo dne 15. 11. 2021

usnesení č. 456/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 457/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 458/2021

Rada  města  schvaluje  dokument  Pasport  veřejného  osvětlení  zpracovaný  společností  ELTODO
OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 459/2021

Rada  města  schvaluje  dokument  Koncepce  rozvoje  veřejného  osvětlení  zpracovaný  společností
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 460/2021

Rada města schvaluje dokument Pasport zeleně a drobného mobiliáře – aktualizace a dopracování
zpracovaný společností SAFE TREES, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 461/2021

Rada města schvaluje dokument Plán péče o zeleň zpracovaný společností SAFE TREES, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (zveřejnění na webu města)



2/7

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 462/2021

Rada města bere na vědomí návrh na postup při aktualizaci pasportů majetku města.

Z: vedoucí OIKH
T: 31.12.2021 (předložení návrhu opatření)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 463/2021

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 2316/1 o
výměře  250  m2  zahrada  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za pachtovné ve výši 6 Kč/m2/rok, t. j.
1.500 Kč/rok po dobu 3 let  (do 31.12.2024) a po uplynutí této doby ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 2.500
Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 464/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 109/6 o výměře cca 666 m2

ovocný  sad  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 465/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 169/1 o výměře cca 150
m2 trvalý travní porost v k. ú. Klášter u Mnichova Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 466/2021

Rada města bere na vědomí úhradu náhrady za bezesmluvní užívání nemovité věci k pozemkům p. č.
1471, p. č. 1554, p. č. 1555/2, p. č. 1555/3, p. č. 2295/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha - Nové Město, ve výši 30.790,40 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH



3/7

T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 467/2021

Rada města schvaluje uzavření  smlouvy o nájmu movitých věcí  na 1 ks kopírovacího stroje se
společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:  27143562,  zastoupené
jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 30.11.2026.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 468/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 18 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
nájmu bytu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 469/2021

Rada města revokuje usnesení č. 442/2021 přijaté na jednání dne 25.10.2021.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 470/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení xxx (1+kk) panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, v Domě s pečovatelskou službou
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí OSVZ
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 471/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště II.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.11.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)



4/7

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 472/2021

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností  MB INVEST s.r.o., Palackého 54/16,
293 01 Mladá Boleslav -  Mladá Boleslav II,  IČO: 48952770, na technický dozor objednatele na
stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště II, za částku 535.000 Kč
bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.11.2021 ( informovat společnost MB INVEST s.r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 473/2021

Rada města  schvaluje  Dodatek č.  2  ke  smlouvě o  zajištění  zpětného odběru elektrozařízení  č.
536326/01/ZOZ/2007AK1 uzavřené se spol. ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8,
143 00 Praha 4, IČ: 27373231. Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 474/2021

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zpětného odběru odpadních baterií a
akumulátorů  uzavřené se společností ECOBAT s.r.o. se sídlem: Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160
00, IČ 26725967. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (uzavřít smlouvu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 475/2021

Rada města bere na vědomí Důvodovou zprávu k výběrovému řízení na nákup elektrické energie pro
město Mnichovo Hradiště společnosti ARCH consulting s.r.o., Sluštická 873/6, 100 00 Praha 10, a
schvaluje zrušení zadávacího řízení na výběr dodavatele elektrické energie. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 476/2021

Rada města schvaluje prověření dodávky elektrické energie formou nákupu na spotovém trhu a
požaduje předložit právní analýzu uvedené formy nákupu dle zákona o zadávání veřejných zakázek
do 30.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH



5/7

T: 31.12.2021 (uzavření smlouvy) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 477/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ
Švermova, Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Podpora rozvoje
regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační titul
117d8220B Podpora obnovy sportovní infrastruktury, výzva č. 1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 478/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Obnova místních komunikací v částech
obce Mnichovo Hradiště – Sychrov a Veselá" do programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Podpora
rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační
titul 117D8220A - Podpora obnovy místních komunikací, výzva č. 1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 479/2021

Rada  města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt  "Stavební  úpravy  objektu  č.p.  299
Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Podpora
rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační
titul 117d8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, výzva č. 1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 480/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění v
rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka licencí MS Windows (Server Datacenter Edition,
Server User CAL)":

DNS a.s., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 , IČO: 25146441, cena 412.812,75 Kč bez DPH,1.
K-net  Technical  International  Group s.r.o.,  Antonínská 565/20,  602 00 Brno -  Veveří,  IČ:2.
47916745, cena 530.790,00 Kč bez DPH,
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, cena 532.000,00 Kč3.
bez DPH,
AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČO: 27864901, cena 549.100,00 Kč bez DPH,4.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek



6/7

umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice
T: 30.11.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 481/2021

Rada města schvaluje úplné uzavření provozu školky v objektu MŠ v ulici Mírová k datu 31.12.2021 z
důvodu rekonstrukce budovy.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 482/2021

Rada města rozhodla, že z důvodu uzavření hlavní budovy mateřské školy v Mírové ulici budou žáci
umístěni v náhradních prostorách, a to takto:
- bývalá jídelna v Mírové ulici
- pavilon MŠ v Mírové ulici
- učebna v prostorách COOP v Turnovské ulici
- nultá třída v hale BIOS

Z: vedoucí OIKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 483/2021

Rada města souhlasí z důvodu zjednodušení situace se zajišťováním náhradních prostor pro žáky MŠ
s tím, aby zákonným zástupcům dětí, které neplní povinné předškolní vzdělávání, z uzavíraného
objektu MŠ v Mírové ulici, byla nabídnutá finanční kompenzace formou daru ve výši 4.800 Kč na dítě
a měsíc, pokud toto dítě v období od 01.01.2022 do 30.06.2022 nebude navštěvovat mateřskou školu.
Proces poskytování těchto kompenzací bude dále upřesněn.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 484/2021

Rada města schvaluje zápis do kroniky Dneboh za rok 2020.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



7/7

usnesení č. 485/2021

Rada města projednala stav přípravy projektu měření rychlosti vozidel pomocí úsekových radarů v
připravených úsecích pozemních komunikací v obci s rozšířenou působností Mnichovo Hradiště a
požaduje  zařadit  do  návrhu  rozpočtu  města  pro  rok  2022  financování  projektu  (technické,
administrativní a personální podmínky).

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 486/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
01.11.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 24.11.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 487/2021

Rada města jmenuje na základě § 102, odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000., Sb., o obcích (obecní
řízení), členem Komise pro rodinu a sociální záležitosti Bc. Renatu Polákovou, DiS.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 488/2021

Rada města bere na vědomí informace vedoucího odboru IKH o personální situaci a potřebách
odboru IKH.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


